

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024  
Processo Administrativo Nº 016/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 12/03/2024 12:03:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:17  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.042,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	092	46.385.061/0001-15	6,96	6,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:19  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: CAETÉ	Modelo: CAETÉ
Descrição: AÇÚCAR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	149	46.385.061/0001-15	4,00	3,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:20  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: KG	Marca: MAIORAL	Modelo: MAIORAL
Descrição: ARROZ			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 69.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	107	46.385.061/0001-15	6,71	6,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,07		Valor Total: 5.656,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	121	46.385.061/0001-15	7,08	7,07		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: BISCOITO SALGADO			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 5.023,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	095	46.385.061/0001-15	5,92	5,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:22  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: CAFÉ			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 10,92		Valor Total: 9.828,00

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	104	46.385.061/0001-15	10,93	10,92		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:26  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO
Descrição: COLORAU			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 364,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	121	46.385.061/0001-15	2,44	2,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:27  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: PALMEIRON	Modelo: PALMEIRON
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	122	46.385.061/0001-15	3,19	3,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:29  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: ERVILHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	078	46.385.061/0001-15	4,01	4,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:30  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 7,36		Valor Total: 5.299,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	051	46.385.061/0001-15	7,37	7,36		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:33  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 13	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 618,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	095	46.385.061/0001-15	6,29	6,18		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:34  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 14	Unidade: KG	Marca: DONA MARIA	Modelo: DONA MARIA
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 630,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	003	46.385.061/0001-15	6,31	6,30		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: FERMENTO EM PÓ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 73,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	103	46.385.061/0001-15	3,67	3,66		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 16	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ
Descrição: FEIJÃO CARIOCA			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 8,23		Valor Total: 27.159,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	019	46.385.061/0001-15	8,24	8,23		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 17	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ
Descrição: FEIJÃO PRETO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,03		Valor Total: 3.510,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	108	46.385.061/0001-15	10,04	10,03		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: FLOCOS DE MILHO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 1.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	139	46.385.061/0001-15	1,93	1,92		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: LEITE EM PÓ			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,43		Valor Total: 4.822,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	101	46.385.061/0001-15	6,44	6,43		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: BRANDINI	Modelo: BRANDINI
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 9.240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	134	46.385.061/0001-15	4,21	4,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: QUERO	Modelo: QUERO
Descrição: MILHO VERDE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.557,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	077	46.385.061/0001-15	5,20	5,19		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: DELICATA	Modelo: DELICATA
Descrição: MARGARINA VEGETAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,78		Valor Total: 1.378,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	045	46.385.061/0001-15	13,79	13,78		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: MILHO DE MUGUNZÁ			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,27		Valor Total: 327,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	041	46.385.061/0001-15	3,28	3,27		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:38  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: UNID	Marca: VITALIV	Modelo: VITALIV
Descrição: ÓLEO DE SOJA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,22		Valor Total: 1.155,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	020	46.385.061/0001-15	7,23	7,22		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:39  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: OVOS			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 21,81		Valor Total: 14.394,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	034	46.385.061/0001-15	21,82	21,81		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:41  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: UNID	Marca: SOPOLPA	Modelo: SOPOLPA
Descrição: POUPA DE FRUTAS			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 10,35		Valor Total: 5.382,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	46.385.061/0001-15	10,36	10,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:42  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: FAISÃO	Modelo: FAISÃO
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 223,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	042	46.385.061/0001-15	1,80	1,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:43  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: TAMBAU	Modelo: TAMBAU
Descrição: CATCHUP			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,09		Valor Total: 1.018,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	123	46.385.061/0001-15	5,10	5,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:44  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE CARNE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 335,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	027	46.385.061/0001-15	3,36	3,35		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:49  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 33	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo: MAGGI
Descrição: CALDO DE GALINHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 307,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	135	46.385.061/0001-15	3,08	3,07		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:56  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: VALE FERTIL	Modelo: VALE FERTIL
Descrição: AZEITONA VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,95		Valor Total: 1.792,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	069	46.385.061/0001-15	11,96	11,95		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:00  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 35	Unidade: LATA	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 5.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	055	46.385.061/0001-15	5,91	5,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: COCINHEIRO	Modelo: COCINHEIRO
Descrição: AZEITE DE OLIVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,05		Valor Total: 1.452,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	024	46.385.061/0001-15	29,06	29,05		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:04  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATA
Descrição: MOLHO INGLÊS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	014	46.385.061/0001-15	3,91	3,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:06  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 2.140,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	078	46.385.061/0001-15	4,29	4,28		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:06  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39	Unidade: FRASCO	Marca: FOLHA VERDE	Modelo: FOLHA VERDE
Descrição: VINAGRE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 215,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	147	46.385.061/0001-15	2,16	2,15		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:07  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: LIMOEIRO	Modelo: LIMOEIRO
Descrição: GOIABADA			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 23,92		Valor Total: 229.632,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	112	46.385.061/0001-15	23,93	23,92		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:07  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: LIMOEIRO	Modelo: LIMOEIRO
Descrição: DOCE DE BANANA			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 22,27		Valor Total: 213.792,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	117	46.385.061/0001-15	22,28	22,27		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 60	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: CARNE BOVINA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 33,98		Valor Total: 27.184,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	056	46.385.061/0001-15	33,99	33,98		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:08  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 62	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: FRANGO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 18.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	148	46.385.061/0001-15	12,41	12,40		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:09  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 63	Unidade: KG	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LINGUIÇA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 26,98		Valor Total: 35.074,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	134	46.385.061/0001-15	26,99	26,98		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:09  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 64	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: FIGADO BOVINO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 12.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	130	46.385.061/0001-15	11,21	11,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:09  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 67	Unidade: KG	Marca: KADÃO	Modelo: KADÃO
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 18,04		Valor Total: 34.276,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	098	46.385.061/0001-15	18,05	18,04		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:10  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 68	Unidade: KG	Marca: FRIGOL	Modelo: FRIGOL
Descrição: COSTELA BOVINA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 20,47		Valor Total: 10.235,00

**CLASSIFICAÇÃO**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	115	46.385.061/0001-15	20,48	20,47		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:10  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: LINGUIÇA DEFUMADA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 24,36		Valor Total: 19.488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	048	46.385.061/0001-15	24,37	24,36		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:10  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE CHARQUE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 42,24		Valor Total: 25.344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS COMERCIO E SERVICOS LTDA	066	46.385.061/0001-15	42,25	42,24		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:11  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: GALÃO	Marca: MAXLIMP	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,72		Valor Total: 2.016,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	40.061.199/0001-82	7,90	6,72		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,43		Valor Total: 964,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	40.061.199/0001-82	7,57	6,43		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 83	Unidade: UNID	Marca: MERCONPLAS	Modelo: BALDE
Descrição: BALDE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,26		Valor Total: 231,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	40.061.199/0001-82	10,89	9,26		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: MC	Modelo: COADOR CAFÉ
Descrição: COADOR DE CAFÉ			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,27		Valor Total: 330,80

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	9,73	8,27		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:11  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESC. 50ML
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 197,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	110	40.061.199/0001-82	2,91	2,47		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:12  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALCOPOS	Modelo: COPO DESC. 180ML
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 530,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	4,80	4,08		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:12  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 87	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: PORTA COPO
Descrição: PORTA COPO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,65		Valor Total: 158,60

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	40.061.199/0001-82	46,65	39,65		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	047	02.860.611/0001-35	46,65	46,65	17,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:12  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 88	Unidade: KIT	Marca: NOBRE	Modelo: PORTA GUARDANAPO
Descrição: PORTA GUARDANAPO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 21,78		<b>Valor Total:</b> 217,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	40.061.199/0001-82	25,62	21,78		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	040	02.860.611/0001-35	25,62	25,62	17,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:12  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 89	Unidade: PCT	Marca: REGINA	Modelo: SACO CACHORRO
Descrição: SACO CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,44		<b>Valor Total:</b> 172,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	40.061.199/0001-82	4,05	3,44		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:12  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 90	Unidade: UNS	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA
Descrição: TOALHA DE TECIDO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 28,59		<b>Valor Total:</b> 285,90

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	40.061.199/0001-82	33,63	28,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PCT	Marca: roma	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 51,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	059	02.860.611/0001-35	9,98	2,55		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	110	40.061.199/0001-82	9,98	8,48	232,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UND	Marca: KAPAZI	Modelo: TAPETE
Descrição: TAPETE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,46		Valor Total: 309,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112	40.061.199/0001-82	18,19	15,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PCT	Marca: girassol	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 970,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	115	02.860.611/0001-35	5,31	0,97		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	40.061.199/0001-82	5,31	4,51	364,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: CX	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	122	02.860.611/0001-35	1,48	1,10		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	140	40.061.199/0001-82	1,48	1,26	14,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:13  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: GALAO	Marca: MAXLIMP	Modelo: DETERGENTE
Descrição: DETERGENTE			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 15,01		Valor Total: 3.302,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130	40.061.199/0001-82	17,66	15,01		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	001	02.860.611/0001-35	17,66	17,66	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Item: 96      Unidade: GALAO      Marca: eucanol      Modelo:  
Descrição: DESINFETANTE  
Quantidade: 320      Valor Unit.: 25,00      Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	062	02.860.611/0001-35	295,45	25,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	40.061.199/0001-82	295,45	251,13	904,52	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	087	39.500.536/0001-01	295,45	295,45	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97      Unidade: FRASCO      Marca: lev use      Modelo:  
Descrição: DESODORIZADOR  
Quantidade: 35      Valor Unit.: 11,30      Valor Total: 395,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	121	02.860.611/0001-35	13,93	11,30		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	13,93	11,84	4,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98      Unidade: UNID      Marca: sq      Modelo:  
Descrição: ESCOVA P/ VASO  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 4,90      Valor Total: 73,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	122	02.860.611/0001-35	8,18	4,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	40.061.199/0001-82	8,18	6,95	41,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:14  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNID	Marca: jeitosa	Modelo:
Descrição: ESPONJA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	007	02.860.611/0001-35	0,84	0,49		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	40.061.199/0001-82	0,84	0,71	44,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PCT	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	002	02.860.611/0001-35	4,65	2,95		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	105	40.061.199/0001-82	4,65	3,95	33,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UND	Marca: sq	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 29,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	129	02.860.611/0001-35	5,43	1,45		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	40.061.199/0001-82	5,43	4,62	218,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 102	Unidade: UND	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: POLIDOR			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 1,72		<b>Valor Total:</b> 51,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	013 02.860.611/0001-35	3,09	1,72		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019 40.061.199/0001-82	3,09	2,63	52,91	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: gaboard	Modelo:
Descrição: FÓSFORO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,90		<b>Valor Total:</b> 78,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	031 02.860.611/0001-35	4,80	3,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079 40.061.199/0001-82	4,80	4,08	4,62	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 104	Unidade: UND	Marca: donline	Modelo:
Descrição: INSETICIDA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,90		<b>Valor Total:</b> 258,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	014 02.860.611/0001-35	15,20	12,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027 40.061.199/0001-82	15,20	12,92	0,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:21  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNID	Marca: MC	Modelo: FLANELA
Descrição: FLANELA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 201,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101 40.061.199/0001-82	2,37	2,01		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	063 02.860.611/0001-35	2,37	2,37	17,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:30  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNID	Marca: brilhex	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 169,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	107 02.860.611/0001-35	4,45	2,61		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	103 40.061.199/0001-82	4,45	3,78	44,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:32  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCT	Marca: pimpo	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	053 02.860.611/0001-35	6,44	2,36		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	109	40.061.199/0001-82	6,44	5,47	131,78	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	105	39.500.536/0001-01	6,44	6,44	17,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:34  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 108	Unidade: PCT	Marca: bonanza	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 435,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	064	02.860.611/0001-35	5,62	4,35		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	40.061.199/0001-82	5,62	4,78	9,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 109	Unidade: UND	Marca: tituta	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 3,24		Valor Total: 680,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	071	02.860.611/0001-35	9,19	3,24		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	40.061.199/0001-82	9,19	7,81	141,05	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 110	Unidade: PCT	Marca: absolute	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,25		Valor Total: 277,50

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	018	02.860.611/0001-35	13,89	9,25		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	40.061.199/0001-82	13,89	11,81	27,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:36  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO LIXO 20L
Descrição: SACO PARA LIXO 20L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,66		Valor Total: 4.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	40.061.199/0001-82	19,60	16,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 20L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,59		Valor Total: 607,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	030	02.860.611/0001-35	13,53	7,59		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	40.061.199/0001-82	13,53	11,50	51,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 40L			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 3.475,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	113	02.860.611/0001-35	16,62	13,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	129	40.061.199/0001-82	16,62	14,13	1,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: SACO LIXO 40L
Descrição: SACO PARA LIXO 40L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,63		Valor Total: 1.663,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	40.061.199/0001-82	19,57	16,63		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:37  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: PCT	Marca: dakopack	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,95		Valor Total: 2.195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	051	02.860.611/0001-35	30,92	21,95		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	40.061.199/0001-82	30,92	26,28	19,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:38  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Item: 116      Unidade: PCT      Marca: DONAPACK      Modelo: SACO LIXO 100L  
Descrição: SACO PARA LIXO 100L  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 37,83      Valor Total: 3.783,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	40.061.199/0001-82	44,50	37,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:39  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117      Unidade: UNID      Marca: cariri      Modelo:  
Descrição: VASSOURA NYLON  
Quantidade: 25      Valor Unit.: 7,80      Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	114	02.860.611/0001-35	10,67	7,80		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	40.061.199/0001-82	10,67	9,07	16,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:40  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118      Unidade: UND      Marca: SANREMO      Modelo: LIXEIRA 100L  
Descrição: LIXEIRA 100L  
Quantidade: 4      Valor Unit.: 55,23      Valor Total: 220,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	40.061.199/0001-82	64,98	55,23		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	072	02.860.611/0001-35	64,98	64,98	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:44  
ITEM

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: LIXEIRA 20L
Descrição: LIXEIRA 20L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,46		Valor Total: 883,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	34,66	29,46		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	121	02.860.611/0001-35	34,66	34,66	17,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:49  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: und	Marca: SANREMO	Modelo: LIXEIRA 40L
Descrição: LIXEIRA 40L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,40		Valor Total: 140,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	82,82	70,40		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	097	02.860.611/0001-35	82,82	82,82	17,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:29:58  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO
Descrição: RODO PLASTICO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,66		Valor Total: 338,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	118	40.061.199/0001-82	11,36	9,66		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	057	02.860.611/0001-35	11,36	11,36	17,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:03  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo: TOUCA DESC.
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 1.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	40.061.199/0001-82	14,65	12,45		Sim
2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	091	39.500.536/0001-01	14,65	14,65	17,67	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	038	02.860.611/0001-35	14,65	14,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:05  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo: LUVA DESC.
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,16		Valor Total: 816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	40.061.199/0001-82	9,60	8,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:06  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UND	Marca: new	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 49,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	025	02.860.611/0001-35	10,63	4,90		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	40.061.199/0001-82	10,63	9,04	84,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>LOTE 125 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:08</b> <b>ITEM</b>					
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>					
Item: 125	Unidade: UND	Marca: REGINA	Modelo: SACO PIPOCA		
Descrição: SACO DE PIPOCA					
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,64				Valor Total: 23.200,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063 40.061.199/0001-82	5,46	4,64		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:08**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 126	Unidade: PCT	Marca: floc	Modelo:		
Descrição: PALITOS					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50				Valor Total: 950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	103 02.860.611/0001-35	12,57	9,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020 40.061.199/0001-82	12,57	10,68	12,42	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:09**  
**ITEM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 127	Unidade: PCT	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL FILME		
Descrição: PLÁSTICO FILME					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,41				Valor Total: 970,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083 40.061.199/0001-82	22,84	19,41		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 01/04/2024 10:30:09  
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo: PAPEL ALUMINIO
Descrição: PAPEL ALUMINIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,72		Valor Total: 236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139 40.061.199/0001-82	5,55	4,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL